- commendatur eis, qui a Copernici systemate pietate abhorrent 3,33
- comparatio cum Copernici et Ptolemaei systematibus a Galilaeo prolata 8,415–418
- comparatio cum Copernici et Ptolemaei systematibus prolata 2,282
- comparatio cum Copernici systemate prolata 2,276–278 20.1,21 78 81.21–23
- compositum ex Ptolemaei et Copernici systematibus 8,415–418
- consideratum cum systematis planetarum centro in ipso Sole collocato 3,102–106
- contortas planetarum vias non evitat 14,176.136–139
- contra Ursum B. scribere voluit 20.1,91.25f.
- delineationem Hoffmanno Keplerus dat 17,142f.
- delineationem Hoffmannus a Keplero expetit 17,140f.
- descriptum 3,102f. 8,346
- disputatio de eo cum Rothmanno facta 20.1,77–79
- epicyclos planetarum in unum Solis eccentricum conflant 14,395.93–95
- hypothesis forma 7,25 27
- in eccentricitate Solis calculanda usurpatum 14,410
- in harmoniis caelestis quomodo valeat 6,296f.
- in Italia indulgetur 17,289
- Keplero Braheus commendat 13,199
- Keplerus cur id non sequatur, Fabricius quaerit 14,377
- Keplerus id domunculas chartaceas appellat 14,54.469–471
- Keplerus quid de eo sentiat 13,291 326f. 346f.
- Liddelium hypotheseos suae surreptae accusat 14,91f.
- Maestlino id explanare B. paratus est 13,204
- Maestlinus id reprehendit 1,84 13,97.82 276 326f.
- Magini systema Braheus quomodo diiudicet 14,92
- Maginus recte an Solis motum reducit 16,256
- Mars longe intra Solis propinquitatem ad terram descendit 20.1,53
- Meherentius id contra Ursum defendit 14,101f.
- moriens Braheus a Keplero petiit ut omnia in eo demonstraret 3,89 460 10,\*40
- motus planetarum frustra multiplicavit 3,23
- motuum ad orbis proportio 8,115f.
- planetarum inaequalitas secunda 3,88f.
- planetarum inferiorum epicycli 7,432
- planetarum motuum centrum corpore vacans an credibile sit 3,103f.
- planetarum systematis centrum a Sole distat 3,133 7,310f. 14,321
- planetarum via in schemate ostensa 1,239
- quod usque ad Braheum non exstiterit 20.1,56 60–62 66 68f. 70 75f.
- retrogradationes quatenus salvet 7,425
- Röslin verficte es 5,136
- Roeslinum hypotheseos suae surreptae accusat 14,92
- Sacra Scriptura eo non refellitur 20.1,75.34f.
- schema Solis orbem in suum atque in Copernici systema traductum exhibens 13,347
- Sol centrum 5 planetarum est 1,16 8,32
- Solis motus 3,23f.
- Solis parallaxi a Keplero minutā id corruiere Cruegerus queritur 18,178f. 190
- Solis via 3,64 20.1,66
- in schemate ostensa 6,298
- stellam novam anni 1604 inter stellas fixas ponere necesse est 1,238–240
- terra ei in centro stat 3,15 6,420 449 7,285.15
- terra non revoluitur 7,82 578
- terrae immobilitatem ex primo capite Geneseos deducit 17,73 462
- transponendum ex Copernicana hypothesei quomodo sit 17,142f.
- Tubingae offenditur 15,355
- Ursi furtum philosophicum 20.1,66 462–465
- Ursum hypotheseos suae surreptae accusat 13,200f. 236 14,89 96 20.1,78.42f.
- Ursum iuridica actione persequitur 14,148f.
- Ursus hat Buch gegen ihn geschrieben 4,105
- Ursus id sibi arrogat 20.1,17
- Ursus id surripuerit an vice versa 13,343 14,44
- Vergleich mit dem von Ptolemäus und Copernicus 4,139.29–37
- mundi systema Copernici** 3,19f. 64 4,175.7f. 336 347 6,301 7,556f. 9,411.22 13,66 14,273 15,182 16,197 20.1,24 21.1,223 266 21.2,1,65.38f. 78 89 93 94 101
- a Ptolemaeo quatenus discesserit 10,<sup>1</sup>131 \*52f.
- argumenta pro terrae rotatione prolata 7,99f.
- Aristarch ging ihm voraus 20.1,161.28–32
- Aristarchus eum praecedit 1,104 8,417 13,348
- Brahea hypothesis ex eo quomodo transponenda sit 17,142f.
- Brenggerus id repudiat 16,121
- centrum
- computando nullum corpus, speculando Solem in eo ponit 3,237
- computando terrae orbis centrum, speculando Solem in eo ponit 1,406 415
- id in Sole vel prope Solem statuitur 21.1,221